
[1] 

 

           ZASTUPITELSTVO OBCE ŠELEŠOVICE 
                                                      

          Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Šelešovice 
           číslo 6/2023, konaného dne 5. května 2023 v KD Šelešovice 
 

 
Číslo jednací: 

 
ZO 6/2023/42    Zastupitelstvo obce Šelešovice 

                                   s c h v a l u j e    program veřejného zasedání 
                                   Hlasování – přítomných 7 zastupitelů: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
                                   Schváleno v předloženém znění 
 
 

ZO 6/2023/43    Zastupitelstvo obce Šelešovice 

                                   s c h v a l u j e   ověřovatele zápisu: Vlastimil Malošík a Jakub Šmíd 
                                   Hlasování – přítomných 7 zastupitelů: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
                                   Schváleno v předloženém znění 
 
 

ZO 6/2023/44    Zastupitelstvo obce Šelešovice 

                                   s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 3/2023 
                                   Hlasování – přítomných 7 zastupitelů: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
                                   Schváleno v předloženém znění 
 
 

ZO 6/2023/45    Zastupitelstvo obce Šelešovice 
s c h v a l u j e    podepsání „Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a                         
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství“ s firmou  
EKO-KOM, a.s.  
Hlasování – přítomných 7 zastupitelů: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0                                                         
Schváleno v předloženém znění 

 
  

ZO 6/2023/46    Zastupitelstvo obce Šelešovice 

s c h v a l u j e   a souhlasí s pronájmem obchodu se smíšeným zbožím s firmou 
Mimapot s.r.o.                                                                      
Hlasování – přítomných 7 zastupitelů: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0                                                   
Schváleno v předloženém znění 

 
 

ZO 6/2023/47    Zastupitelstvo obce Šelešovice                                     

s c h v a l u j e   a souhlasí se zrušením mikroregionu Kroměřížsko 
                                   Hlasování – přítomných 7 zastupitelů: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
                                   Schváleno v předloženém znění 

 
 
 



[2] 

 

ZO 6/2023/48    Zastupitelstvo obce Šelešovice 

s c h v a l u j e   registraci akce v EDS Pořízení nového dopravního automobilu v rámci             
programu „Účelové investiční dotace pro jednotky SDH obcí“, číslo prvotní žádosti  
JSDH – V2 – 2023 - 00438 a dále souhlasí s podpisem investiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje Pořízení nové požární techniky - nákup dopravního automobilu v roce 
2023, v rámci spolufinancování Programu MV-GŘ HZS ČR „Dotace pro jednotky SDH 
obcí“, č: D/3301/2023/KH. Také se zavazuje dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou 
dopravního automobilu a poskytnutou dotací do plné výše z vlastních zdrojů.    

                                  Hlasování – přítomných 7 zastupitelů: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
                                  Schváleno v předloženém znění 

 
 
ZO 6/2023/49    Zastupitelstvo obce Šelešovice 

s c h v a l u j e   podepsání smlouvy o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny          
k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 90002129769 

                                   Hlasování – přítomných 7 zastupitelů: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
                                   Schváleno v předloženém znění 
 
 

ZO 6/2023/50    Zastupitelstvo obce Šelešovice 

s c h v a l u j e   podepsání smlouvy o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny          
k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí na č.p. 93, obecní úřad a 
výměnu plynového kotle na vytápění objektu za tepelné čerpadlo 

                                   Hlasování – přítomných 7 zastupitelů: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
                                   Schváleno v předloženém znění 
 
 

Zastupitelstvo obce Šelešovice bere na vědomí: 
 

 Proběhnutý svoz nebezpečného odpadu v obci 15.4.2023 

 Celoplošnou deratizaci v obci dne 28. dubna a následné opakování 5. a 12. května 2023 

 Probíhající práce na vjezdu před domem s č.p. 22 

 Výměnu oken a vstupních dveří na obecním domě s č.p. 56 – hasičská zbrojnice 

 Předláždění posezení před prostorem tanečního kola v KD Orlovna 

 Havarijní stav opěrné zídky před domy s č.p. 46 a 47 

 Usnesení PČR, Národní centrála proti organizovanému zločinu SKPV, Expozitura Olomouc, zajištění 
náhradní hodnoty pod bodem 2) pozemek p.č. 160/2 v KÚ Šelešovice, zapsána na LV 627. Jedná se o 
odkoupení pozemku podle geom. plánu č. 332-132/2021 par. čísla 160/11 – orná půda o výměře 
582 m2, který má být v souladu s geometrickým plánem oddělen z p.č. 160/2 

 
 
 

 
             ……………………………………………..                                                     ………………………………………….. 
                         Radomil Jašek                                                                                 Bc. Petr Šiška 
                starosta obce Šelešovice                                                           místostarosta obce Šelešovice 
 
Vyvěšeno dne:   
Sejmuto dne: 


